КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2021 г.
	с. Тасеево
	№ 15-48/6

О внесении изменений в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 30.08.2017 № 19-69/5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края»
В целях приведения Правил благоустройства территории Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края в соответствии с законодательством, руководствуясь статьями 14, 43, 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 30.08.2017 № 19-69/5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тасеевского сельсовета, Тасеевского района Красноярского края» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 пункт 1.1 раздела 1 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания: «Организация благоустройства территории Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных администрацией Тасеевского сельсовета.».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Тасеевского сельсовета (Никоноров Ярослав Анатольевич).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров